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dels ock bemyndiga Rungl. Maj:t att med Aktiebolaget Svenska tobaksmono- 
polet träffa avtal därom, att av bolagets medel skall utgå de ersättningar, som 
jämlikt den föreslagna ersättningsförordningen kan komma att tilldelas tobaks
handlare, ävensom bestridas i samband med ersättningsförfarandet uppkom
mande administrationskostnader.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sju i 
anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 11, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i nämnda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla,

dels att riksdagen, som funnit vissa ändringar böra vidtagas i de genom pro
positionen framlagda författningsförslagen, för sin del antagit desamma med 
de ändringar däri, som föreslagits av andra lagutskottet i berörda utlåtande,

dels och att riksdagen med bifall till propositionen i denna del bemyndigat 
Eders Kungl. Maj:t att med Aktiebolaget Svenska tobaksmonopolet träffa avtal 
därom, att av bolagets medel skall utgå de ersättningar, som jämlikt den före
slagna ersättningsförordningen kan komma att tilldelas tobakshandlare, ävensom 
bestridas i samband med ersättningsförfarandet uppkommande administrations
kostnader.

Stockholm den 3 april 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 162

Riksdagms skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position rörande ratifikation av en konvention om social 
trygghet mellan Sverige och Förenade Konungariket Stor
britannien och Nordirland.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 13)

Till Konungen

Genom eu den 8 februari 1957 dagteeknad proposition, nr 81, har Eders 
Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna, att Sverige ratificerar en den 
9 juni 1956 undertecknad konvention om social trygghet mellan Sverige och För
enade Konungariket Storbritannien och Nordirland.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 13, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen godkänt att
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Sverige ratificerar berörda konvention mellan Sverige och Förenade Konunga
riket Storbritannien och Nordirland rörande social trygghet.

Riksdagens skrivelse nr 162—164

Stockholm den 3 april 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 163

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl, May.ts i stats
verkspropositionen gjorda fra7nställning angående bered- 
skapsstat för för svar sväsendet för budgetåret 1957/58.

(Statsutskottets utlåtande nr 54)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 54 i 
anledning av Kungl. Maj-.ts i statsverkspropositionen (bil. 33) gjorda, fram
ställning angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 1957/58 
får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad 
utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 5 april 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 164

Riksdagens skrivelse Ull Konungen i anledning av Kungl. Maj-.ts i stats
verkspropositionen under åttonde huvudtiteUi gjoida ]i om
ställningar om anslag för budgetåret 1957/58 till Musika
liska akademien med musikhögskolan m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 55)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 55 i 
anledning av Kungl. Maj:t,s i statsverkspropositionen under åttonde huvudtiteln 
(punkterna 68—71) gjorda framställningar om anslag för budgetåret 1957/58


